АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2015 г.                                                                                                 № 7
п. Дальнее

О расходовании иных межбюджетных трансфертов на достижение целевых показателей по плану мероприятий («дорожной карте») «Изменения в сфере культуры, направленные на повышение ее эффективности, в части повышения заработной платы работников муниципальных учреждений культуры»

В соответствии с постановлением Администрации Колпашевского района от 10.02.2015 г. № 112 «О порядке расходования средств субсидии из областного бюджета на достижение целевых показателей по плану мероприятий («дорожной карте») «Изменения в сфере культуры, направленные на повышение ее эффективности в Колпашевском районе», в части повышения заработной платы работников муниципальных учреждений культуры и муниципальных учреждений в сфере архивного дела» (в редакции от 24.02.2015 г. №208):
1. Установить, что получателем средств субсидии является Администрация Дальненского сельского поселения.
2. Направить средства выделенных иных межбюджетных трансфертов (далее - ИМБТ) на достижение целевых показателей по плану мероприятий («дорожной карте») «Изменения в сфере культуры, направленные на повышение ее эффективности в муниципальном образовании «Дальненское сельское поселение», в части повышения заработной платы работников муниципальных учреждений культуры» в объёме 307 700,00(Триста семь тысяч семьсот) рублей.
3. Обеспечить полное и своевременное направление иных межбюджетных трансфертов в МКУ «Дальненский СКДЦ» на достижение целевых показателей по плану мероприятий («дорожной карте») «Изменения в сфере культуры, направленные на повышение ее эффективности в муниципальном образовании «Дальненское сельское поселение», в части повышения заработной платы работников муниципальных учреждений культуры» в соответствии с соглашением.
4. МКУ «Дальненский СКДЦ» обеспечить предоставление отчетности в порядке и сроки, установленные соглашением о предоставлении ИМБТ.
5. Не использованные ИМБТ в текущем году возвратить в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок до 25.12.2015 года.
6. Контроль за целевым использованием ИМБТ возложить на заместителя Главы Дальненского сельского поселения - главного бухгалтера И. В. Лихобаба.
[bookmark: _GoBack]7. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Дальненского сельского поселения.
8. Данное постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01 2015 года.

Глава Дальненского сельского поселения                                     А. А. Дудов